

En cumplimiento al artículo 63, fracción IX de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tlaxcala, en mi carácter de Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del Consejo de la Judicatura del Estado, me permito informar mi asistencia al siguiente:

Evento:

Seguimiento de Reunión de Trabajo con Diputados del Congreso del

Estado del Tlaxcala y Puebla.

Día:

Diciembre 19 de 2018.

Lugar:

Puebla, Pue.

- I.- ACTIVIDADES REALIZADAS: Asistí a una reunión de trabajo en mi calidad de Presidente del Tribunal Superior de Justicia del Estado de Tlaxcala, con Diputados del Congreso del Estado de Tlaxcala y Puebla.
- II.- RESULTADOS OBTENIDOS: Los resultados obtenidos en beneficio de nuestro Poder Judicial, se traducen en la vinculación establecida entre Poderes, que redunden en el mejoramiento integral del Poder Judicial del Estado.
- III.- CONTRIBUCIONES A LA INSTITUCIÓN: Estrechar lazos de colaboración interinstitucional.
- **IV.- CONCLUSIONES**: Se enmarca en la relación que el Poder Judicial del Estado de Tlaxcala ha establecido con diversos sectores públicos.

Atentamente

Santa Anita Huiloac, Apizaco Tlaxcala, diciembre 21 de 2018.

Magistrado Presidente del Tribunal Superior de Justicia
y del Consejo de la Judicatura del Estado.

Dr. Héctor Maldonado Bonilla

INSTITUCION HUMANA Y VANGUARDISTA